JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 90X12,3/175
1160620

- Ton/sa YewwMsHa Boja
- elHa cpeAHa Tpbba PE-Xa, SDR 7,4

- Makc. HaToBapsaHe 10 bar / 95°C
- VIP + PEX nfaHa, HDPE kopnyc

OTtHocHo Uponor Ecoflex VIP Aqua Single
Cnevuudukauus

['bBKaBa, NpeABapuUTENHO N30MPaHa, CaMOKOMMEHCMPALLA Ce NjacTMacoBa TPbbHa cucTema.

- cpesHa Tpbba: oT oMpexeH nonveTuneH (PE-Xa), cbra. namckBaHusaTa Ha EN ISO 15875, ectectBeHo oLBeTeHa, PN 10 (SDR 7,4)
- 30/1aUMOHEH MaTepuan: PeBONOLMOHEH N30M1aLNOHEH MaTepuan C U3KAKUYNTENTHO HUCKa 1aMba CTOMHOCT, B KOMBUHALMSA C
TpariHO enactuyHa

PE-X naHa cbC 3aTBOpeHa KieTka

- NpeAnasHa Tpbba: rodprpaH NomneTueH € BUCOKa NabTHOCT (HDPE)

MpunoxeHue

- NPeHOC Ha Tomnna YellMAHa BOAAa 3a 3apOBEHU NHCTanaummn.
- paboTHa Temnepatypa 70°C cnopeg EN 15875

- aBapuiiHa TemnepaTtypa 95°C

- cTaTn4Ha BepudmKaLms 3a HaToBapeH Tpaduk oT 60 ToHa

CepTtuduumpare

- OAO6PEHVIF|Ta Tpﬂ6Ba Aa ce NpoBepsABaT OT MECTHO OTFOBOPHO nLEe

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 90X12,3/175

1160620

Measurements

Paguyc Ha orbBaHe M
BbHLWweH agnameTsbp_do
BbHweH gnametbp_do1
[JebenvHa Ha cTeHaTa_s1
Status

Item Available From date
Product code

Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa

[ObmknHa Ha enemMeHTa

EAMHWYHO Terno Ha apTukyn

WwnprHa Ha enemeHTa
ltem_UOM
Packaging
Onakoeka GTIN PL1

BucounHa Ha onakoBkaTa PL1

ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1

OnakoBka Konuyectso PL1
Twvin onakoBka PL1
O6em Ha onakoBkaTa PL1

Terno Ha onakoBkaTa PL1

LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL1

2/3

1,4
175
90
12,3

2026-02-01

6414900506472
35001160620
06414900506472
3010183
1475903
2523142

175
1000
4,99

175

06414900226073
2400

2400

100

Coall

8,064

499

1400



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1160620

