

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 90X12,3/175

1160620

- топла чешмяна вода
- една средна тръба PE-Xa, SDR 7,4
- макс. натоварване 10 bar / 95°C
- VIP + PEX пяна, HDPE корпус



Относно Uponor Ecoflex VIP Aqua Single

Спецификация

Гъвкава, предварително изолирана, самокомпенсираща се пластмасова тръбна система.

- средна тръба: от омрежен полиетилен (PE-Xa), съгл. изискванията на EN ISO 15875, естествено оцветена, PN 10 (SDR 7,4)
- изолационен материал: Революционен изолационен материал с изключително ниска ламбда стойност, в комбинация с трайно еластична

PE-X пяна със затворена клетка

- предпазна тръба: гофриран полиетилен с висока плътност (HDPE)

Приложение

- пренос на топла чешмяна вода за заровени инсталации.
- работна температура 70°C според EN 15875
- аварийна температура 95°C
- статична верификация за натоварен трафик от 60 тона

Сертифициране

- одобренията трябва да се проверяват от местно отговорно лице

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 90X12,3/175

1160620

**Measurements**

Радиус на огъване M	1,4
Външен диаметър_do	175
Външен диаметър_do1	90
Дебелина на стената_s1	12,3

Status

Item Available From date	2026-02-01
--------------------------	------------

Product code

Item no EAN	6414900506472
Item no GF	35001160620
Item no GTIN	06414900506472
Item no LVI	3010183
Item no NRF	1475903
Item no RSK	2523142

Размери

Височина на елемента	175
Дължина на елемента	1000
Единично тегло на артикул	4,99
Ширина на елемента	175
Item_UOM	m

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900226073
Височина на опаковката PL1	2400
Дължина на опаковката PL1	2400
Опаковка Количество PL1	100
Тип опаковка PL1	Coil
Обем на опаковката PL1	8,064
Тегло на опаковката PL1	499
Ширина на опаковката PL1	1400

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg